AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras, por intermédio de seu Departamento de

Licitações, torna público aos interessados o Processo Licitatório nº 010/2024PMSL

referente ao PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2024PE, Objeto REGISTRO DE PREÇO

PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

PRODUTOS DE LIMPEZA A SER UTILIZADOS NAS DEPENDENCIAS DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS E DEMAIS ORGAOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA com data inicialmente marcada para 26 de março de

2024 às  09:01h pelo sistema Portal de Compras Públicas, fica ADIADO para o dia 02/04/2024

às 09:01 horas, mantendo todas as outras condições editalícias conforme publicado.

Maiores informações podem ser solicitadas  através do email:

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br. Em 22 de março de 2024. Tayguara do

Nascimento Vieira Santos – Pregoeiro.